
Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 6,200,000 

Ermir Lelçi PROKUROR PRANË PROKURORISË 
SË RRETHIT SHKODËR

Deklaratat e analizuara: 

14 Deklarata të analizuara 
 

(nga Deklarimi Për Herë të Parë 2003 – 
 deklarimi Periodik/Vjetor 2016)

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

526,923 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Likuiditete 
në Cash 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 525,718 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 124,282 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2016

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Pasuritë e 
Paluajtshme

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 12 vite rezultoi:
2 Me probleme
10 Pa Probleme

Pasuria para fillimit të detyrës është 0; 
Pasuria bruto me datë 31.12.2016 është 
6,850,000 lekë

Subjekti Ermir Lelçi në vitin 2007 deklaron apartament me sip 138 m2 në 
bashkëpronësi me babanë Ndue Lelçi, me vlerë 6,200,000 lekë dhe zotëron 1/3 pjesë. 
Gjithashtu, financimi është bërë pjesërisht me kredi bankare prej 2,100,000 lekësh, të 
marrë po në vitin 2007. Në vitin 2009 deklarohet shlyerja e plotë e kredisë prej 
2,110,000 lekë nga Ndue Lelçi. 
Nisur nga deklarimet e subjektit dhe në mungesë të të ardhurave të babait të tij, 
diferenca e pajustifikuar në vitin 2007 është 3,233,546 lekë, ndërsa në vitin 2009 është 
958,558 lekë.

 6,850,000 


